

DANBORG

REVISION

Registreret

Revisionsanpartsselskab

Blokken 90

3460 Birkerød

Telefon 70 22 80 50

Telefax 45 82 25 84

CVR-nr. 27 28 99 40

[www.danborgrevision.dk](http://www.danborgrevision.dk)

**Hakon Kofoed ApS  
Norasvej 30  
2920 Charlottenlund**

**CVR-nummer: 28860242**

**ÅRSRAPPORT  
1. januar 2015 til 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling, den 30.5 2016  
hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår  
ikke skal revideres, jf. ledelsespåtegningen



Hakon Kofoed  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at foretage investering i produkter såvel finansielle som substantielle. Investeringer i 2015 har kun været foretaget i børsnoterede værdipapirer.

Herudover har selskabet en sekundær aktivitet med at udfærdige speciallægeerklæringer.

**Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets finansielle stilling samt resultat af selskabets drift i det forløbende år fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance samt noter for året 2015.

Selskabets investeringer i værdipapirer i 2015 har medført realiserede avancer på kr. 373.835. For værdipapirbeholdningen ultimo 2015 er der opgjort en kursregulering på kr. 80.719 som urealiseret tab. Resultatet for de realiserede avancer for 2015 er tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet med speciallægeerklæringer har ikke bidraget med nogen tilfredsstillende honorarindtægt for året.

Selskabet har i juli 2015 etableret en arbejdsgiveradministreret pensionsordning, hvor de ønskede forhold i ordningen ikke blev fulgt af pensionselskabet, hvorfor ordningen forventes ophørt og det betalte pensionsbidrag tilbagebetalt selskabet i løbet af 2016. Pensionsbidraget er aktiveret under "andre tilgodehavender" pr. 31. december 2015.

Samlet set anses årets resultat efter skat for tilfredsstillende.

Selskabets udvikling de sidste 5 år har været følgende i hovedtal:

Kr. 1.000

	<u>2011</u>	<u>2012</u>	<u>2013</u>	<u>2014</u>	<u>2015</u>
Omsætning	674	707	496	513	5
Finansielle indtægter	172	214	95	116	515
Finansielle udgifter	-42	-7	-9	-5	-4
Resultat efter skat	-188	-116	-476	457	51
Aktiver i alt	8.973	8.805	8.130	8.583	8.391
Egenkapital	8.796	8.580	8.004	8.359	8.309
Udbytte for året	0	200	100	100	100

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

For det kommende år forventer ledelsen en uændret investeringsaktivitet i børsnoterede værdipapirer i forhold til året 2015, ligesom selskabets resultat efter skat for 2016 forventes på samme niveau som for året før.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015 Kr.	2014 Kr. 1.000
Nettoomsætning .....	5.000	513
Vareforbrug .....	0	0
Øvrige direkte omkostninger .....	0	-177
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>5.000</b>	<b>336</b>
Salgsfremmende omkostninger .....	-17.877	-24
Administrationsomkostninger .....	-415.690	-574
Andre driftsomkostninger .....	-1.580	-71
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-430.147</b>	<b>-333</b>
Andre finansielle indtægter .....	515.447	116
Andre finansielle omkostninger .....	-4.028	-5
<b>RESULTAT FØR EKSTRAORDINÆRE POSTER</b> .....	<b>81.272</b>	<b>-222</b>
Ekstraordinære indtægter .....	0	524
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>81.272</b>	<b>302</b>
2 Skat af årets resultat .....	-30.690	155
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>50.582</b>	<b>457</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	100.000	100
Overført resultat til næste år .....	-49.418	357
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>50.582</b>	<b>457</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
AKTIVER

	2015 Kr.	2014 Kr. 1.000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	302.734	85
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>302.734</b>	<b>85</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>302.734</b>	<b>85</b>
Handelsvarer.....	50.396	0
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>50.396</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	0	0
4 Selskabsskat.....	40.480	0
Andre tilgodehavender .....	1.007.594	357
5 Udskudt skatteaktiv .....	123.844	155
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>1.171.918</b>	<b>512</b>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele .....	3.525.966	5.048
<b>Værdipapirer og kapitalandele.....</b>	<b>3.525.966</b>	<b>5.048</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>3.340.152</b>	<b>2.938</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>8.088.432</b>	<b>8.498</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>8.391.166</b>	<b>8.583</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015 Kr.	2014 Kr. 1.000
Selskabskapital .....	125.000	125
Overført resultat.....	8.084.145	8.134
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	100.000	100
<b>7 EGENKAPITAL.....</b>	<b>8.309.145</b>	<b>8.359</b>
Kreditinstitut .....	6.701	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	44.755	76
Anden gæld .....	4.596	52
<b>8 Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse.....</b>	<b>25.969</b>	<b>94</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>82.021</b>	<b>224</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>82.021</b>	<b>224</b>
<b>PASSIVER I ALT.....</b>	<b>8.391.166</b>	<b>8.583</b>
9 Eventualforpligtelser		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Nærtstående parter		
12 Ejerforhold		

## NOTER

**1 Personaleomkostninger**

Selskabets personaleomkostninger er fordelt ud på de øvrige direkte omkostninger og på administrationsomkostningerne i årene 2014 og 2015.

Selskabet har gennemsnitlig beskæftiget 1 person i året 2015.

Selskabets resultatopgørelse er funktionsopdelt, hvorfor specifikationen af de samlede afholdte personaleomkostninger for året er undladt.

	2015 Kr.	2014 Kr. 1.000
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat, indtægt .....	-401	0
Regulering af udskudt skat, udgift .....	31.091	-155
	<b>30.690</b>	<b>-155</b>
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo.....	250.000	
Tilgang i årets løb .....	283.580	
Afgang i årets løb .....	0	
	<u>533.580</u>	
Kostpris 31. december 2015		
Af-/nedskrivninger, primo..	-166.667	
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	
Årets af-/nedskrivninger....	-64.179	
	<u>-230.846</u>	
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>302.734</u></b>	

## NOTER

	2015 Kr.	2014 Kr. 1.000
<b>4 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo .....	0	-27
Indeholdt udbytteskat i året .....	-27.000	-27
Skat af årets resultat .....	401	0
Betalt udbytteskat i året .....	67.079	54
	<u>40.480</u>	<u>0</u>

Selskabet har ikke været pålagt nogen ordinær acontoskat for 2015, og der er ingen selskabsskat for 2015 at betale.  
Betalte udbytteskatter i 2015 og godtgørelse ved overskydende skat udgør samlet tilgodehavendet på kr. 40.480, der afregnes af SKAT i november 2016.

	Skattemæssig værdi	Regnskabsmæs- sig værdi	Midlertidig forskel
<b>5 Udskudt skatteaktiv</b>			
Materielle anlægsaktiver .....	264.902	302.734	37.832
Skattemæssige underskud til fremførelse	600.759	0	-600.759
	<u>865.661</u>	<u>302.734</u>	<u>-562.927</u>
<b>Udskudt skatteaktiv, 22%</b> .....			<u>123.844</u>

Selskabet har opgjort et skatteaktiv på kr. 123.844 pr. 31. december 2015, der primært er baseret på resterende skattemæssige underskud til fremførelse i fremtidig skattepligtig indkomst. Selskabets ledelse vurderer, at dette aktiv har en reel værdi for selskabet pr. balancedagen, hvorfor aktivet er indregnet i balancen.

<b>6 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Værdipapirer, obligationer, aktier & investeringsforeningsbeviser .....	3.525.966	5.048
	<u>3.525.966</u>	<u>5.048</u>

Selskabets beholdning af værdipapirer omfatter børsnoterede værdipapirer i dansk depot til en samlet kursværdi på kr. 3.525.966 pr. 31. december 2015.

## NOTER

	<u>Primø</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>Ultimo</u>
<b>7 Egenkapital</b>				
Selskabskapital .....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	8.133.563	0	-49.418	8.084.145
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	100.000	-100.000	100.000	100.000
	<u>8.358.563</u>	<u>-100.000</u>	<u>50.582</u>	<u>8.309.145</u>

Selskabskapitalen på kr. 125.000 er opdelt i kapitalandele á kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen er ikke ændret indenfor de seneste 5 år.

	2015 Kr.	2014 Kr. 1.000
<b>8 Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse</b>		
Gæld til ledelsen.....	25.969	94
	<u>25.969</u>	<u>94</u>

**9 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser eller foretaget pantsætninger i selskabets aktiver pr. balancedagen.

**11 Nærtstående parter****Bestemmende indflydelse:**

Direktør Hakon Kofoed har bestemmende indflydelse.

**Transaktioner hos nærtstående parter:**

Selskabet har afholdt en udgift til leje af erhvervslokale på i alt kr. 42.000 for 2015, der er sket på markedsmæssige vilkår. Lokalet er udlejet af direktionen.

Selskabet har en gæld til direktionen på kr. 25.969 pr. balancedagen, der er forrentet med 10,05% p.a..

**12 Ejerforhold**

I henhold til selskabslovens § 50 og § 52 fremgår det af selskabets ejerbog, at:  
Direktør Hakon Kofoed, Norasvej 30, 2920 Charlottenlund ejer hele selskabskapitalen.